TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO 01/2021

HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2021

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 01/2021.

OBJETO: Aquisição Prismas para o plenário com o intuito de identificar os vereadores

e suas funções e confecção de 09 carteiras de vereador para Câmara Municipal de

Guaraciaba-MG.

CONTRATANTE: Câmara Municipal De Guaraciaba. CNPJ: 26.151.795/0001-22

CONTRATADA: KELEN PEREIRA VITORIANO DE QUEIRÓZ inscrita no CNPJ sob

o n.º 23.392.702/0001-63

O Presidente da Câmara Municipal de Guaraciaba resolve HOMOLOGAR o processo

licitatório em epígrafe.

Guaraciaba, 19 de fevereiro de 2021.

Vantuir Martir de Souza
Presidente Câmara Municipal de Guaraciaba